
 

 

Příměstské tábory do třetice Milín, CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011757 

Letní příměstské tábory 2022 

Hokus pokus – zábavná věda (11.7. – 15.7. 2022) 

Děti se zapojí do objevování, pokusů i sportovních aktivit. Na programu bude i celodenní 
výlet dle aktuálních možností. Cílem tohoto turnusu je ukázat dětem vědu - zábavnou formou. 

Doporučení – děti by měly mít za sebou alespoň 1. třídu ZŠ (čtení, psaní) 

Místo konání: Milín 

Kapacita: 20 dětí 

 

Škola hrou (11.7. – 15.7. 2022) 

Děti se zapojí do objevování, pokusů i sportovních aktivit. Na programu bude i celodenní 
výlet dle aktuálních možností. Cílem tohoto turnusu je ukázat dětem vědu - zábavnou formou. 

Doporučení – děti by měly mít za sebou alespoň 1. třídu ZŠ (čtení, psaní) 

Místo konání: Milín 

Kapacita: 20 dětí 

 

V muzeu jako doma II (18.7. – 22.7. 2022) 

Vedoucí turnusu: Mgr. Jana Fialová, Hornické muzeum Příbram 

Tábor pro zvídavé děti, které si chtějí vyzkoušet roli malého badatele. Projdeme si různými 
odbornými pracovišti, podíváme se do zákulisí muzea, vše zábavnou formou. Každý den 
dojde i na hry a pohybové aktivity a hornickým vláčkem se také svezeme!  

Doporučení – děti by měly mít za sebou alespoň 1. třídu ZŠ (čtení, psaní) 

www.muzeum-pribram.cz 

Místo konání: Příbram 

Kapacita: 20 dětí 



 

 

Příměstské tábory do třetice Milín, CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011757 

Adventure (25.7. – 29.7. 2022) 

Příměstský tábor zaměřený na venkovní sportovní aktivity (např. jízda na kole, rafting, 
lezecká stěna, lehká turistika,…) 

Místo setkávání: Milín, v případě výletů - vlakové nádraží v Milíně 

Kapacita: 20 dětí 

 

Sportovní týden (25.7. – 29.7. 2022) 

Příměstský tábor zaměřený na venkovní sportovní aktivity (např. jízda na kole, rafting, 
lezecká stěna, lehká turistika,…). Turnus je obdoba Adventure, pro zajištění dostatečné 
kapacity dětí i lektorů. 

Místo setkávání: Milín, v případě výletů - vlakové nádraží v Milíně 

Kapacita: 20 dětí 

 

Sportovní aktivity (25.7. – 29.7. 2022) 

Příměstský tábor zaměřený na venkovní sportovní aktivity (např. jízda na kole, rafting, 
lezecká stěna, lehká turistika,…). Turnus je obdoba Adventure, pro zajištění dostatečné 
kapacity dětí i lektorů. 

Místo setkávání: Milín, v případě výletů - vlakové nádraží v Milíně 

Kapacita: 20 dětí 

 

Zlatá horečka (1.8. – 5.8. 2022) 

Z toho plyne jasné poselství. Hledat zlato, vyměňovat ho za dolary a být nejbohatší. Po celou 
dobu tábora si budou muset táborníci - zlatokopové vydělat peníze – dolary. 

A od toho tu budou hry, soutěže, úkoly, přiměřené věku zlatokopa, kde budou moci potřebné 
dolary získat. 

Budeme hledat, rýžovat zlato a v bance s tvrdým bankéřem směnit zlato za dolary, které 
budou platidlem po celou dobu tábora - nic nebude zadarmo. 



 

 

Příměstské tábory do třetice Milín, CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011757 

Tábor budou přepadávat lupiči, ale bude zde i spravedlivý soudce, který odsoudí každého 
zločince a lumpa. 
Tábor bude plný her, adrenalinu, soubojů, soutěží, zábavy pro děvčata a kluky. 
 
Zážitkový příměstský tábor pro děti pod vedením paní Edity Trnkové 

Doporučený věk dětí: 7 – 15 let 

Místo konání: školní družina při ZŠ Milín a její zahrada 

Kapacita: 20 dětí 

 

Výprava za zlatem (1.8. – 5.8. 2022) 

Z toho plyne jasné poselství. Hledat zlato, vyměňovat ho za dolary a být nejbohatší. Po celou 
dobu tábora si budou muset táborníci - zlatokopové vydělat peníze – dolary. 

A od toho tu budou hry, soutěže, úkoly, přiměřené věku zlatokopa, kde budou moci potřebné 
dolary získat. 

Budeme hledat, rýžovat zlato a v bance s tvrdým bankéřem směnit zlato za dolary, které 
budou platidlem po celou dobu tábora - nic nebude zadarmo. 
Tábor budou přepadávat lupiči, ale bude zde i spravedlivý soudce, který odsoudí každého 
zločince a lumpa. 
Tábor bude plný her, adrenalinu, soubojů, soutěží, zábavy pro děvčata a kluky. 
 
Zážitkový příměstský tábor pro děti pod vedením Bc. Jiřího Trnky 

Doporučený věk dětí: 7 – 15 let 

Místo konání: školní družina při ZŠ Milín a její zahrada 

Kapacita: 20 dětí 

 

English Camp (15.8. – 19.8.2022) 

Vedoucí turnusu: Anna Levíčková i Karla Čámská (certifikáty CAE – C1 Advanced) 

Srpnový tábor pod názvem English Camp je již několikátým rokem součástí příměstských 
táborů pořádaných obcí Milín. Hlavní náplní programu je hravá forma výuky angličtiny. 
Nejedná se o výuku ve smyslu každodenního sezení ve škole, nýbrž o rozšiřování slovní 



 

 

Příměstské tábory do třetice Milín, CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011757 

zásoby spojené s běžným životem a okolím, ve kterém se denně pohybujeme. Děti se mohou 
těšit na zábavné dny plné her, výletů, angličtiny a hlavně pohody! 

Základní znalost angličtiny podmínkou. 

Místo konání: Milín 

 

Polytechnický tábor (22.8. - 26.8. 2022) 

Vedoucí turnusu: Jaromír Nusl a Vojtěch Kozel 

Příměstský letní tábor kombinující programování, elektroniku, mikropočítače a pohybové 
aktivity.  

 základy programování ve Scratch / MakeCode 
 vzdělávací bloky primárně s BBC Micro:bit a mBot 
 hry/pokusy venku s využitím techniky 
 exkurze Techmánia Plzeň 
 skupinové/týmové řešení složitějších úloh / projektů 
 navíc si vyzkoušíme a odhalíme fungování GPS, digi fotoaparát / kameru + základy 

zpracování a přenosu dat 
 k dispozici budou další roboti Ozobot, Lego Mindstorms, Robobloq Qobo, Robobloq 

Qoopers, Lego Spike 
 v případě přízně počasí možnost návštěvy hvězdárny na ZŠ Milín  

Zkušenost s programováním není podmínkou.  

Doporučený věk dětí: od 9 – 15 let (dokončená 4. třída ZŠ a výše) 

Místo konání: Milín 


